
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК XAJtA» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2020 г. № 291

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции, утвержденный 
постановлением администрации городского округа 

«Город Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 13 1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа «Город Козьмодемьянск» 
Республики Марий Эл, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции, 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г.:

- абзац 8 пункта 1.3. заменить на: «Уставом городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл (Решение Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 
28.08.2019 г. № 360»;

- в пункте 2.2. слова «Администрация муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск», ведущий специалист по учету и 
распределению жилья» заменить на слова «администрация городского округа 
«Город Козьмодемьянск», консультант отдела жилищно-коммунального 
хозяйства и тарифного регулирования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.



3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска В.В.Инакова.

Мэр города Козьмодемьянска


